第２号様式（第５条）
学校体育施設利用団体登録申請書
[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

木更津市教育委員会　様

団体名
代表者

　木更津市学校体育施設開放事業実施要綱第５条の規定により、　　　　　　　学校体育
施設を利用したいので申請します。
　なお、学校体育施設開放に関する取り決めを守り利用することを誓約します。

	フリガナ
団体名（会員総数）

	（　　　人）

	主なスポーツ活動（スポーツ名）

	代表者
	住　所：〒

氏　名：

電話番号：

E-mail：

	備考
	利用希望施設名
（　体育館　　　運動場　　　武道館　）
利用希望日　（　　　　・　　　　曜日）

利用希望時間（　　　　　～　　　　　）

スポーツ傷害保険加入の有無（　有　・　無　）

（注）スポーツ保険は、原則として加入すること。